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Liposomalna witamina C o
smaku pomarańczowym
Kenay AG 250ml - suplement
diety
Cena 74,00 zł

Opis produktu
Witamina C Liposomalna o smaku pomarańczowym (250 ml) – suplement diety
Składniki: witamina C (kwas askorbinowy, askorbinian potasu i sodu); lecytyna (sojowa); antyoksydanty: witamina E (d-alfa-tokoferol);substancje konserwujące: sorbinian potasu; rozpuszczalniki: glicerol, woda. Substancje słodzące: naturalny słodzik - ksylitol i naturalny aromatpomarańczowy. Ten produkt nie zawiera etanolu.

 Produkt Zalecana porcjadzienna Ilość w porcjidziennej %RWS*Liposomalnawitamina C (kwasaskorbinowy) 2 x 5 ml 1000 mg 1250%Potas 50 mg 2,5%Sód 100 mg -* Referencyjne Wartości Spożycia
Zastosowanie: witamina C wspomaga odporność oraz przyczynia się do syntezy kolagenu i prawidłowego funkcjonowania kości. Liposomalnawitamina C zawiera dodatkowo askorbinian potas oraz sodu, które sprawiają, że jest to unikalny produkt.
Witamina C została zamknięta w liposomach. Są to małe pęcherzyki tłuszczowe, które powstają naturalnie, kiedy woda łączy się z lecytyną.Liposomy są z łatwością wchłaniane przez organizm. Witamina C dodana do wody z lecytyną tworzy liposomy, chroniące ją przed rozkładem.Zapewniają one lepsze wchłanianie witaminy C do krwioobiegu.
Sposób użycia: Wstrząsnąć przed użyciem. 2 x dziennie po 5 ml dodać do wody lub soku owocowego. Użyj miarki.
Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pootwarciu przechowywać w lodówce przez ok. 2 m-ce.
Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Stosować ostrożnie u osób, które mają skłonność do tworzenia się kamieni nerkowych lub borykających się z kamicą nerkową.
Informacja dla alergików: Produkt zawiera lecytynę sojową (soja non-GMO).

Producent: CureSupport B.V. Holandia
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